joc de porteries o banquetes, a nova ubicació. Inclou,
replanteig, tall amb disc, demolició, excavació i formigonat de daus de ancoratge. Trasllat de
la porteria des de zona de acopi, aplomat, anivellat i montatge. Totalment montada i
equipada segons normes exigides al projecte.

626,73 €

(SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 0T1001000 pa Partida alçada a justificar amb informe tècnic per falta de planeitat del ferm imprevista ,
reparant el nivell existent amb totes les tasques necessaries per aconseguir-ho (demolicions,
fresats,compactats, recrescuts, etc) fins i tot carrega de residus dintre l'obra, carrega i
transport a centre de reciclatge

1.260,00 €

(MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 06/02/25 Pàg.: 2

P-7 0T1002000 pa Partida alçada a justificar amb informe tècnic per mancances imprevistes en instal·lacions
existents, incloent totes les tasques necessàries per a la completa substitució o reparació de
l'element malmès

2.100,00 €

(DOS MIL  CENT EUROS)

P-8 0T500100 u Subministrament de joc de porteries (2 ut)  de Futbol 11, xarxes de porteria incloses 2.599,00 €

(DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-NOU EUROS)

P-9 0T500200 u Subministrament de joc (2 ut) de  banquetes per 12 jugadors amb lateral de xapa 5.556,00 €

(CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS)

P-10 0T500300 u Subministrament de joc de  porteries (2 ut) de Futbol 7, xarxes de porteria incloses 2.614,00 €

(DOS MIL SIS-CENTS CATORZE EUROS)

P-11 CONT0003 u Assajos biomecànics per laboratori oficial segons norma UNE 15330-1, fets insitu amb el
camp acabat, amb emissió d'informe.

3.857,75 €

(TRES MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-12 EXT0002 pa Partida alçada a justificar en base a l'estudi de seguretat i salut del projecte i el pla de
seguretat i salut de l'obra.

6.666,00 €

(SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS)

P-13 F216R44Z m Desmontatge de xarxa parapilotes trencades i càrrega manual i mecànica sobre camió o
contenidor per a la seva retirada

14,31 €

(CATORZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-14 F21DUX30 m Demolició de canaleta, inclou desmontatge reixes de plàstic, i demolició de la canal de

[...]

P-16 FDKZHJB4 u Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de
600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

93,65 €

(NORANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-17 FFB1ZZZZ u Desmontatge dels 6 canons de reg existents 616,06 €

(SIS-CENTS SETZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-18 FJS260MM u Canó emergent de turbina de gran cobertura PLAYGROUND POP-UP o equivalent, construit
amb resina anti-cops i tapa de coberta de goma. Inclou electrovàlvula aspersor. Totalment
muntat i connectat.

1.831,77 €

(MIL VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-19 G2R6426A m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de
més de 15 i fins a 20 km

[...]

Paletitzat de tots els elements i acopi dins el mateix recinte.

3,51 €

(TRES EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-22 M21QUVZZ u Desmuntatge d'equipament esportiu, paletitzat, trasllat i acopi dins de l'obra per a posterior
retirada
Dos porteries futbol 11, quatre porteries futbol 7 i dos banquetes.

1.093,74 €

(MIL NORANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-23 P244-4I5B m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb
camió per a transport de 7 t

4,05 €

(QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-24 P2RA-0086 m3 Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una